
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 0478/2019

Dispõe  sobre  o  descredenciamento,  extinção
compulsória  do Instituto Cearense de Educação (ICED),
cassação do reconhecimento dos Cursos Técnicos em
Administração, em Secretaria Escolar, em Enfermagem
e em Segurança do Trabalho, ofertados na modalidade
Educação  a  Distância  (EaD),  declaração  da
inidoneidade  dos  ex  proprietários,  advertência  formal
aos  seus  responsáveis  legais,  anteriores  e  atuais,  e
determina  providências  para  a  regularização  da  vida
escolar dos 443 (quatrocentos e quarenta e três) alunos
matriculados  e  os  que  concluíram  estudos
irregularmente nesse Instituto, conforme relação anexa

O Conselho de Educação do Ceará (CEE), no uso de suas atribuições definidas na
Lei Estadual nº 11.014, de 09 de abril de 1985, Artigo 7º, Inciso II redefinidas pelo
artigo  16  da  Lei  13.875,  de  07  de  fevereiro  de  2007  e  com  base  no  Decreto
nº 29.159, de 16 de janeiro de 2008 e tendo em vista o Parecer nº 159/2019, da
Câmara da Educação Superior e Profissional (CESP), e o Parecer nº 0470/2019,
aprovado em Plenário no dia 11 de setembro de 2019,

RESOLVE: 

Art 1º  Descredenciar e extinguir compulsoriamente o Instituto Cearense de
Educação (ICED), cassar o reconhecimento dos Cursos Técnicos em Administração,
em Secretaria Escolar, em Enfermagem e em Segurança do Trabalho, ofertados na
modalidade  Educação  a  Distância  (EaD),  com  fulcro  no  Art.  26,  Inciso  V  da
Resolução CEE nº 466/2018, determinando o encaminhamento do acervo para a
Secretaria de Educação do Estado do Ceará (SEDUC), conforme prevê o Art. 20,
§  7º, da citada Resolução. 

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br     

1/42

mailto:informatica@cee.ce.gov.br


CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Cont. da Resolução CEE nº 0478/2019

Art  2º  Aplicar,  com fundamento  no  Art.  26,  Inciso  I,  da  Resolução  CEE
nº 466/2018, a sanção de advertência formal por escrito aos responsáveis legais do
ICED, anteriores e atuais, abaixo relacionados, por considerar que estes atuaram
sem o devido compromisso com a oferta de educação profissional técnica de nível
médio. 

Responsáveis anteriores pelo ICED

- Eduardo Armando Maradona Bonfim Carrilho
- Kátia Virgínia de Oliveira Regis
- Karina de Oliveira Goes

Atuais Responsáveis pelo ICED

- Francisco Valdemy Acioly Guedes
- Ana Mara Vieira Gomes

Secretária Escolar do ICED

Ana Christina Paiva Lima Barbosa.

Art  3º   Garantir  a  certificação  dos   alunos  que  realizaram as  atividades
presenciais em sua sede, em Fortaleza, e concluíram seus cursos técnicos, desde
que tenham sido cadastrados no Sistema Nacional de Informações da Educação
Profissional e Tecnológica (SISTEC), até a data da publicação da extinção do ICED,
no Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE). 

Art  4º  Sejam adotadas as providências cabíveis para a regularização da
vida  escolar  dos alunos  que cursaram e concluíram seus estudos em situação
irregular, nos termos da Resolução CEC nº 370/2002 e conforme as relações anexas
a esta Resolução, encaminhando-os para uma instituição credenciada e com curso
reconhecido, sob o ônus dos responsáveis legais do ICED. 

Art  5º  Declarar,  nos  termos  do  Art.  26,  Inciso  VI,  da  Resolução  CEE
nº 466/2018,  inidôneos para atuação na área educacional, por um período de 05
(cinco) anos, o Sr. Eduardo Armando Maradona Bonfim Carrilho, a Sra. Kátia Virgínia
de Oliveira Regis e a Sra. Karina de Oliveira Goes.

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br     

2/42

mailto:informatica@cee.ce.gov.br


CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Cont. da Resolução CEE nº 0478/2019

Art 6º  Indeferir todas as solicitações e comunicações contidas em processos
do interesse do ICED tramitando neste Órgão. 

Art  7º  Encaminhar  cópias  do  Parecer  e  desta  Resolução  para  a
1ª Promotoria de Justiça do município de Boa Viagem e ao COREN.
 

Art. 8º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Sala das Sessões do Conselho Estadual de Educação, em Fortaleza, aos
25 de setembro de 2019.

ADA PIMENTEL GOMES FERNANDES VIEIRA – PRESIDENTE DO CEE

JOSÉ MARCELO FARIAS LIMA – PRESIDENTE DA CEB

CUSTÓDIO LUÍS SILVA DE ALMEIDA – PRESIDENTE DA CESP 

RELATOR:

SAMUEL BRASILEIRO FILHO

DEMAIS CONSELHEIROS:

ANA MARIA NOGUEIRA MOREIRA

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br     

3/42

mailto:informatica@cee.ce.gov.br


CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Cont. da Resolução CEE nº 0478/2019

FRANCISCO OLAVO SILVA COLARES 

GUARACIARA BARROS LEAL

JOSÉ BATISTA DE LIMA

JOSÉ NELSON ARRUDA FILHO

LUCIANA LOBO MIRANDA

LÚCIA MARIA BESERRA VERAS

MARIA DE FÁTIMA AZEVEDO FERREIRA LIMA

MARIA LUZIA ALVES JESUÍNO

MARIA PALMIRA SOARES DE MESQUITA

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br     

4/42

mailto:informatica@cee.ce.gov.br


CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Cont. da Resolução CEE nº 0478/2019

NOHEMY REZENDE IBANEZ

OROZIMBO LEÃO DE CARVALHO NETO

RAIMUNDA AURILA MAIA FREIRE

SEBASTIÃO TEOBERTO MOURÃO LANDIM
 

TÁLIA FAUSTA FONTENELE MORAES PINHEIRO

SELENE MARIA PENAFORTE SILVEIRA

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br     

5/42

mailto:informatica@cee.ce.gov.br


CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA DO INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO ICED QUE DEVERÃO
SER  SUBMETIDOS  A  REGULARIZAÇÃO  DE  ESTUDOS  DE  ACORDO  COM  O  PARECER  N°  0470/2019  E  RESOLUÇÃO
N° 0478/2019.

RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

GUAIUBA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (2018 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18081092 BIANCA CARDOSO DIAS ARAÚJO MATRICULADO

02 18081067 DANIEL DE SOUZA DA SILVA MATRICULADO

03 18081179 ELISANGELA MONTE DA SILVA MATRICULADO

04 18081060 MARIA ALINE LIMA MARTINS MATRICULADO

05 18081061 MARIA ANDREA DE ARAUJO LUZ MATRICULADO

06 18081266 MARIANA RODRIGUES PINHEIRO MATRICULADO

07 18081059 NADSON RODRIGUES FERREIRA MATRICULADO

08 18081180 NAILMA NOGUEIRA DE LIMA MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

6/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

GUAIUBA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO ESCOLAR (2017) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080653 FRANCISCA JUCILEIDE PEDROSA 442213393-49 MATRICULADO

02 17080651 INGRID LEITÃO DE PAIVA GURGURI 039913473-50 MATRICULADO

03 17080648 MARIA DALILA BELARDINO DOS SANTOS 068039183-51 MATRICULADO

04 18080872 ROSIMEIRE DA SILVA CRUZ 434736523-34 MATRICULADO

05 17080655 YULLI MARIA PAULINO MARQUES 607831833-05 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

7/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

GUAIUBA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017 – 2) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080630 AILA BRENDA SILVA BEZERRA 054020013-16 MATRICULADO

02 17080670 ANGELICA DOS REIS VASCONCELOS 042151873-11 MATRICULADO

03 17080619 ANTONIA ELISANGELA ARAUJO DA SILVA 720662963-68 MATRICULADO

04 17080627 EFIGENIA DE SOUZA ALEXANDRE 061469593-75 MATRICULADO

05 17080633 JAIRES DA SILVA CARDOSO 047380073-00 MATRICULADO

06 17080622 JULIANA VIEIRA DA SILVA LEITÃO 051893363-60 MATRICULADO

07 17080645 LUCAS BELCHOOL DA SILVA 074437093-07 MATRICULADO

08 17081211 MARIA VIVIANE SILVA DO CARMO 059034903-10 MATRICULADO

09 17080618 MIGNA RUTH UCHOA DOS SANTOS 046504973-70 MATRICULADO

10 17080623 VALDILENE SOUZA DA SILVA 969617593-00 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

8/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

GUAIUBA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (2017 – 2) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080642 FRANCISCO JARDEL CARNEIRO VIEIRA 070212633-09 CONCLUÍDO

02 17080931 JULIO ALCANTARA CORDEIRO 604765883-82 CONCLUÍDO

03 17080635 LENISE MARTINS DE SOUZA 041941043-07 CONCLUÍDO

04 17080641 MARIA ELIANE FERREIRA DA SILVA 036948383-92 CONCLUÍDO

05 17080640 NICOLAS EMMANUEL FERREIRA MONTEIRO 607854023-81 CONCLUÍDO

06 18081091 THAISLANY FERREIRA CRUZ 070475163-10 CONCLUÍDO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

9/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

GUAIUBA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17081277 ANA JOYCE DE ALMEIDA FERREIRA 023259233-04 MATRICULADO

02 17080643 ANA MARIA BEZERRA DA SILVA 970557513-49 MATRICULADO

03 18081069 ANTONIA LIDIA TAVARES CORDEIRO 617370183-90 MATRICULADO

04 18081062 BIANCA SALES DE OLIVEIIRA 068045543-45 MATRICULADO

05 18081285 CAMILA CARNEIRO DA SILVA 036827533-70 MATRICULADO

06 18081233 EDUARDA FRANÇA CASSIANO 607854923-56 MATRICULADO

07 18081234 FERNANDA CIBELLY DA SILVA 075742843-69 MATRICULADO

08 18081066 FRANCISCA DALIANE PATRICIO DE MELO 038864993-32 MATRICULADO

09 18081177 FRANCISCA MARINA LEMOS LOPES 009085883-21 MATRICULADO

10 18081260 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA CARDOSO 605215923-56 MATRICULADO

11 18081088 IVONE ALVES FRAGA 020169523-50 MATRICULADO

12 18081143 JOEL FELIPE RIBEIRO DA SILVA 076725803-70 MATRICULADO

13 18081312 MARIA DAIANE ARAUJO FERREIRA 607812813-26 MATRICULADO

14 18081065 MARIA MADALENA PEREIRA SILVA 037696643-29 MATRICULADO

15 18081400 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 620479783-27 MATRICULADO

16 18081064 SAURINIADA AVILA PEREIRA 038020553-06 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

10/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SOBRAL – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (2017 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080301 ANTONIA NAIANA RUFINO LOPES 043983363-97 MATRICULADO

02 17080337 ANTONIO ALEXANDRO ALBUQUERQUE ALCANTARA 904863403-25 MATRICULADO

03 17080300 CARLOS HENRIQUE MARQUES PAIVA 026884523-98 MATRICULADO

04 17080302 ELIAS BRAGA PINTO 070666613-54 MATRICULADO

05 17080306 ERICLES VENICIUS RIOS SAMPAIO 603432533-13 MATRICULADO

06 17080303 FRANCISCO FURTADO NETO 064147983-20 MATRICULADO

07 17080336 JOSÉ HENRIQUE LIMA SOUSA 043861023-70 MATRICULADO

08 17080392 LUCAS VASCONCELOS LOPES 067082583-23 MATRICULADO

09 17080298 MARIA DAS DORES FERNANDES MARTINS 054947843-47 MATRICULADO

10 17080297 MARIZA AGUIAR DE OLIVEIRA 063730833-65 MATRICULADO

11 17080305 NIZAELE LIMA RODRIGUES 064112023-03 MATRICULADO

12 17080299 PATRICIA MARIA FERREIRA DE SOUSA 054232903-41 MATRICULADO

13 17080296 ROMARIO MATOS DE SOUZA 062891353-25 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

11/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SOBRAL – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (2017 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080304 ANTONIO JOSE DE BRITO 888086533-15 MATRICULADO

02 16079648 ERICO DE SOUZA FEIJÃO 037143833-01 MATRICULADO

03 16079620 FRANCISCO ELIVELTON BALBINO DE OLIVEIRA 067429253-70 MATRICULADO

04 17079994 FRANCISCO JARIO LINHARES ARGENTINO 068509773-00 MATRICULADO

05 17079993 MIKEIAS FERREIRA DE SOUSA 053641013-55 MATRICULADO

06 17080270 PEDRO CESAR PASCOA BARROSO COSTA 042278813-90 MATRICULADO

07 17080271 VERA LUCIA ARAUJO FREITAS 806561883-91 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

12/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SOBRAL – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (2018 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080733 CAMILA LOPES TRINDADE 606851843-40 MATRICULADO

02 19081417 FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS DO NASCIMENTO 055389813-00 MATRICULADO

03 18080897 FRANCISCO WILLIAM VASCONCELOS SELESTINO 036754783-00 MATRICULADO

04 18080746 GEALISSON MATIAS DA SILVA NASCIMENTO 076250173-11 MATRICULADO

05 18080801 JESSICA DA SILVA HOLANDA 053610543-05 MATRICULADO

06 18080973 JOÃO PAULO SILVA DO NASCIMENTO 611730913-94 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

13/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SOBRAL – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (2018 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080798 ALISON SILVA DOS SANTOS 625703273-36 MATRICULADO

02 18080874 ERIVALDO TEIXEIRA RODRIGUES 881704113-00 MATRICULADO

03 18080744 EVANDRO BALBINO PEREIRA 021951973-07 MATRICULADO

04 18080737 FELIPE CAVALCANTE MOTA 058987823-97 MATRICULADO

05 18080772 FRANCISCO ALEX COSTA FREIRE 074535563-33 MATRICULADO

06 18080736 FRANCISCO ALVES DE MATOS JUNIOR 073385953-48 MATRICULADO

07 18080791 FRANCISCO CASSIANO DOS SANTOS 055334033-61 MATRICULADO

08 18080750 FRANCISCO GERSON SANTOS DO NASCIMENTO 074700593-18 MATRICULADO

09 18080771 IVANIRA IRINEU DOS SANTOS 895919413-15 MATRICULADO

10 18080773 JACYMARA DE SOUSA CRUZ 060849163-25 MATRICULADO

11 18080741 JEFFERSON GONÇALVES LIMA 063647713-43 MATRICULADO

12 18080799 JERONIZIO DE SOUZA DA SILVA 051232733-52 MATRICULADO

13 18080747 JOSE JOSIEL DA SILVA FERREIRA 078810203-69 MATRICULADO

14 18080748 JOSE NORMELANDIO DA COSTA 024448403-13 MATRICULADO

15 18080738 MAXWELL DOS SANTOS COUTO 011253813-45 MATRICULADO

16 18080758 MAYLLING XAVIER DE SOUSA 047806411-01 MATRICULADO

17 18080739 SAMILA MAYARA BERNARDO 053325493-00 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

14/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SOBRAL – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR (2018 – 1) 

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080724 ALETICIA DA SILVA DOURADO 031467413-69 MATRICULADO

02 18080719 ANA BRENA SARAIVA DE ALBUQUERQUE 039128243-39 MATRICULADO

03 18080796 ANDREIA VASCONCELOS TORRES 053178473-89 MATRICULADO

04 18080722 FABRINA DE ASSIS SOUSA 050484043-60 MATRICULADO

05 18080754 JOSIANE MONTE SOUSA 070649983-27 MATRICULADO

06 18080723 MARIA ANGELINA CORDEIRO 052992783-73 MATRICULADO

07 18080721 NAYLANE GOMES FEITOSA MONTEIRO 024868973-80 MATRICULADO

08 18081409 PATRICIA OLIVEIRA SILVA 022229133-81 MATRICULADO

09 18080770 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES 058916853-37 MATRICULADO

10 18081280 RUTH FERNANDES ARAGÃO 017955533-24 MATRICULADO

11 18080720 SAMARA COSTA SILVA 032349453-65 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

15/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SOBRAL – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR (2016)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17079674 ELIZETE SILVA FREITAS TIOTONIO 000546853-11 MATRICULADO

02 16079616 JARDILINA DE MOURA SOUSA 049576223-70 MATRICULADO

03 16079617 LIVIA PEREIRA LOPES 614185253-08 MATRICULADO

04 16079618 MARIA  DRIELLY DE SOUSA CAVALCANTE 061048293-92 MATRICULADO

05 16079656 SANDRA REGINA CARNEIRO QUEIROZ 000423673-44 MATRICULADO

06 17079961 SUZANA ELIZABETH MESQUITA FROTA 411061483-04 MATRICULADO

07 16079661 VALDILENE SOUSA MESQUITA 065198463-76 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

16/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE– CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080398 ALEXANDRA DE SOUSA REINALDO 906246373-87 MATRICULADO

02 17080316 ANA PATRÍCIA DE SOUSA SANTOS 954704763-91 MATRICULADO

03 17080239 ANTONIA ALINE DE SOUSA SANTOS 039140533-05 MATRICULADO

04 17080232 JADE OLIVEIRA ROCHA 044887593-43 MATRICULADO

05 17080229 LILISBETE SANTOS DE ANDRADE 058385873-26 MATRICULADO

06 17080234 MARCIELE MARTINS DA SILVA 070390223-70 MATRICULADO

07 17080317 ROCILDA MIKAELE DE CASTRO SILVA 058801363-37 MATRICULADO

08 17080240 SABRINA CARNEIRO GONÇALVES 059228083-70 MATRICULADO

09 17080315 ALINE GONÇALVES DE CASTRO 070361783-45 MATRICULADO

10 17080310 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 714032993-15 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

17/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE– CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 2)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18081336 ANA MARIA SANTOS DA SILVA 964882803-25 MATRICULADO

02 18081331 ANA PAULA SAMPAIO SERAFIM 873429363-91 MATRICULADO

03 18081346 ARLANJE MOREIRA DE SOUZA 414417103-53 MATRICULADO

04 18081333 EDJANE BRITO DE SOUSA SANTOS 036453133-97 MATRICULADO

05 18081332 EDWIGES DA SILVA PONTES 055646453-24 MATRICULADO

06 18081399 FABIANA MARQUES GOMES SPINOSA 003052493-80 MATRICULADO

07 18081411 FERNANDA PEREIRA BERNARDINO 028712213-16 MATRICULADO

08 18081354 FRANCISCA AMELINA DA SILVA 017787103-28 MATRICULADO

09 18081320 FRANCISCA FRANCINEIDE SOARES DE SOUZA 823725783-91 MATRICULADO

10 18081323 GABRIELA MOREIRA DA SILVA 057875463-00 MATRICULADO

11 18081324 GRASIELE FURTADO DE SOUSA 057877113-60 MATRICULADO

12 18081329 IVANA MONTEIRO DA COSTA 065835523-61 MATRICULADO

13 18081352 JAIANE DOS SANTOS RODRIGUES COSTA 050714683-28 MATRICULADO

14 18081325 JOANA DARC SOARES MATIAS 602367463-16 MATRICULADO

15 18081355 JOSILANE DA SILVA GOMES 061747993-36 MATRICULADO

16 18081398 JOYCE CAMURÇA DOS SANTOS 026909563-22 MATRICULADO

17 18081347 JULIA GRACIANO BARBOSA 087846793-95 MATRICULADO

18 18081322 KARINE CORREIA DA SILVA JORGE 075366183-79 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

18/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

19 18081321 LARISSA QUINTINO MARTINS 062581763-05 MATRICULADO

20 18081326 LAURA DIAS MOURA NETA 049133073-12 MATRICULADO

21 18081350 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA LOURENÇO 056957293-27 MATRICULADO

22 18081348 MARCELA BRAUNA SANTOS 081146633-75 MATRICULADO

23 18081394 MARIA ELIZABETE LOPES DE LIMA 945511893-91 MATRICULADO

24 18081410 MARIA NILA ROCHA OLIVEIRA 017370203-19 MATRICULADO

25 18081342 MARIA RAYSSA DA SILVA LOURENÇO 05453734337 MATRICULADO

26 18081345 NAELIA FERREIRA GRACIANO 079521243-74 MATRICULADO

27 18081349 RAFAELA LIMA DOS SANTOS 047283843-14 MATRICULADO

28 18081341 RENATA BRUNA TEIXEIRA LEITE DA SILVA 028299873-06 MATRICULADO

29 18081327 TAINA OTAVIANO DE LIMA 066553843-03 MATRICULADO

30 18081337 VANESSA DE ARAÚJO SOARES 914064473-15 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

19/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080918 ACZA SANORA BRAGA DOS SANTOS 067111223-64 MATRICULADO

02 18080895 ANNE KALINE SILVA DE SOUSA 058825853-92 MATRICULADO

03 18081111 ANTONIA ADRIANA FURTADO 037207523-13 MATRICULADO

04 18080851 ANTONIA LUANNA ALMEIDA PEREIRA 037822113-24 MATRICULADO

05 18081205 BRENA TEIXEIRA BRUNO 049619913-76 MATRICULADO

06 18080852 DANUZIA DA SILVA PONTES 012849883-84 MATRICULADO

07 18080853 ELISNEUZA ALVES GERMANO DO NASCIMENTO 761126593-87 MATRICULADO

08 18080854 ESDRA BEZERRA DA SILVA 401890818-05 MATRICULADO

09 18080855 FRANCISCA NAYANNE GOMES DO VALE 057871003-01 MATRICULADO

10 18080856 FRANCISCO JACKSON BARROSO SPINOSA 606403423-88 MATRICULADO

11 18080891 GIOVANNA HELLEN FERREIRA CORREIA 078945343-66 MATRICULADO

12 18081274 GISLANO JUVENCIO BARROSO 035047523-78 MATRICULADO

13 18080857 IANA NARA JUCA FERREIRA 073616003-52 MATRICULADO

14 18080859 KATIANE JUCA DA SILVA 059262344-09 MATRICULADO

15 18080860 LAYANNE CALIXTO SALES 070252073-06 MATRICULADO

16 18081108 LEOMAR MOTA DE OLIVEIRA 046768653-09 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

20/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

17 18081112 LUCICLEIDE DE FREITAS FERREIRA 020195043-08 MATRICULADO

18 18081210 MARIA AUXILIADORA DA SILVA SOUZA 035061684-10 MATRICULADO

19 18080861 MARIA DO SOCORRO ASSIS DE ALMEIDA 027446143-94 MATRICULADO

20 18081115 MARIA HELEN DUARTE PEREIRA 007545223-50 MATRICULADO

21 18080930 MARIA IOLANDA DE MORAIS FELIX 022923293-01 MATRICULADO

22 18080862 MARIA SONIA LIMA JUCA 973917433-72 MATRICULADO

23 18080863 MILANE RODRIGUES JUCA BASTOS 042201333-13 MATRICULADO

24 18081110 MIRIANE SOARES SOUSA 042164033-28 MATRICULADO

25 18080864 PATRÍCIA MORAIS DE ALMEIDA 012009023-60 MATRICULADO

26 18080888 RAIMUNDA GISLAINE BRAGA MARQUES 037231393-02 MATRICULADO

27 18080865 RAQUEL SILVA MARQUES ALENCAR 055897963-77 MATRICULADO

28 18080867 RENATA KELMA DE SOUSA 033106243-74 MATRICULADO

29 18080868 SANDRA LUZIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 045535343-39 MATRICULADO

30 18080869 SUELI DOS SANTOS PEREIRA 630268802-72 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

21/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18081204 ANDREZA NASCIMENTO DE HOLANDA 082857753-64 CONCLUÍDO

02 18081212 ANTONIA ROCHA SOARES 009191203-26 CONCLUÍDO

03 18081311 BRUNA RANIELE AMARANTE PEREIRA 081688943-08 CONCLUÍDO

04 18081221 CAMILA MOURA DIAS 082617233-48 CONCLUÍDO

05 18081276 DANIEL VICTOR ANJOS DA SILVA 074624113-50 CONCLUÍDO

06 18081191 ELANIA MARIA ARAUJO LOPES 065232863-63 CONCLUÍDO

07 18081196 IRISVANIA ROCHA SOARES 035331063-81 CONCLUÍDO

08 18081209 JORDANIA MORAIS DE OLIVEIRA 065622403-79 CONCLUÍDO

09 18081189 JOSÉ MARIA MOURA COELHO 024367613-10 CONCLUÍDO

10 18081218 JOSIANE OLIVEIRA SILVA 042900593-84 CONCLUÍDO

11 18081275 LARISSI MARTINS DE OLIVEIRA 082843153-19 CONCLUÍDO

12 18081200 LUCAS FELIX DE SOUSA 073813006-62 CONCLUÍDO

13 18081215 MARCELO MOURA BEZERRA 078602963-30 CONCLUÍDO

14 18081217 MARIA ARIELE GOMES GABRIEL 078877633-98 CONCLUÍDO

15 18081195 MARIA GELISE NUNES VIANA 077255993-71 CONCLUÍDO

16 18081203 MARIA PATRÍCIA PINHEIRO RODRIGUES 067192023-59 CONCLUÍDO

17 18081223 MARIA RAFAELA DA SILVA DARI 064473043-94 CONCLUÍDO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

22/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

18 18081185 MARIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 057875523-85 CONCLUÍDO

19 18081216 PEDRO ACLEILDON ROCHA SOARES 933795363-34 CONCLUÍDO

20 18081220 SAMARA SOUSA SILVA 079236643-31 CONCLUÍDO

21 18081219 SAMUEL BERNARDO DE PAULA 053742443-10 CONCLUÍDO

22 18081202 THALIS ALVES DOS SANTOS 606261933-62 CONCLUÍDO

23 18081214 WLADIMIR WESLEY CANTALUPO GONÇALVES 073566833-77 CONCLUÍDO

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18081039 BRENA CUNHA FREIRE 053260893-35 MATRICULADO

02 18081040 FRANCISCA DAS CHAGAS F RODRIGUES 053447593-04 MATRICULADO

03 18081378 JOISLA FREIRE ARAUJO 036336213-42 MATRICULADO

04 18081033 KEILLIANE DA SILVA NASCIMENTO 614500363-41 MATRICULADO

05 18081042 LAIANE DA SILVA ALVES 029620673-36 MATRICULADO

06 18081365 LAIS DA COSTA GOMES 070581383-54 MATRICULADO

07 18081028 LUCAS FERREIRA ALVES 606221693-27 MATRICULADO

08 18081034 LUDIMILE DE SOUSA SILVA FERNANDES 078775643-17 MATRICULADO

09 18081270 MARIA ADRIANA FERNANDES DA SILVA 853670013-00 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

23/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

10 18081038 MARIA GABRIELLE PEREIRA FERNANDES 080117213-04 MATRICULADO

11 18081370 MARTA FERREIRA DA SILVA 019687413-05 MATRICULADO

12 18081371 MAYLSON DAMASCENO DE SOUSA 047976753-06 MATRICULADO

13 18081035 NATANIEL DA SILVA MATOS 071671943-60 MATRICULADO

14 18081036 RENAN FERNANDES VIEIRA 074972233-99 MATRICULADO

15 18081374 RITA DE KASSIA DE OLIVEIRA SILVA 065419623-08 MATRICULADO

16 18081375 STEFANE MARIA LIMA DAMASCENO 080415253-50 MATRICULADO

17 18081037 VITORIA DAS NEVES FERNANDES 077992133-02 MATRICULADO

18 18081041 VIVIANE DE SOUSA PORTELA FREITAS 004309013-00 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

24/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

AMONTADA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18081356 ALEXANDRINA ALVES TEIXEIRA 053557013-96 MATRICULADO

02 18080363 ANA GLÓRIA BARROS RODRIGUES 036607773-23 MATRICULADO

03 18081250 ANA JESSICA TELES 050534103-48 MATRICULADO

04 18081251 CARLA CRISTINA DE SOUSA ROCHA 059369053-22 MATRICULADO

05 18081343 CINTIA SOUSA GOIS 055372883-03 MATRICULADO

06 18081252 ELIEUDA ALVES DE LIMA FREITAS 717585423-49 MATRICULADO

07 18081271 FRANCIELI MARTINS DE SOUSA 063187643-05 MATRICULADO

08 18081254 FRANCISCA ELAINE MATIAS 061102643-00 MATRICULADO

09 18081248 FRANCISCA GLEICIANE RODRIGUES DE PAULA 048918953-90 MATRICULADO

10 18081238 KARINA HELEN DE LIMA SILVA 074423523-59 MATRICULADO

11 18081309 LAIS INGRID MENEZES DE SOUSA 061347153-95 MATRICULADO

12 18081357 MAIARA GOMES 611513073-51 MATRICULADO

13 18081253 MARIA ALVES DE LIMA 059178393-28 MATRICULADO

14 18081257 MARIA DARCKIANE SANTOS TEIXEIRA 045087243-29 MATRICULADO

15 18081344 MARIA MIRLENE DO NASCIMENTO 048918013-28 MATRICULADO

16 18081235 MARIA NAIARA DE LIMA GARCEZ 061585343-90 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

25/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

17 18081237 MARIA SILVANIRA DA SOUSA SANTOS 048150313-71 MATRICULADO

18 18081245 MARILENE NUNES DA SILVA 060753463-09 MATRICULADO

19 18081255 PEDRO ENILDO SILVA DOS SANTOS 070571623-67 MATRICULADO

20 18081241 PERPETUA DINIZ DAVIS 039279663-35 MATRICULADO

21 18081246 REGILENE MARQUES DOS SANTOS DINIZ 031089663-08 MATRICULADO

22 18081239 SAMARA ARAUJO DOS SANTOS 047610163-88 MATRICULADO

23 18081310 SARA ROBERTA BARROS ALVES 015117433-44 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

26/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

AMONTADA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080416 ANA CELIA DOS SANTOS 046247023-79 MATRICULADO

02 17080399 ANTONIA DENISE SANTOS DA SILVA 074816643-23 MATRICULADO

03 17080345 DAISY MARQUES DE FRETAS 065431393-82 MATRICULADO

04 17080351 EGILA FIRMINO DOS SANTOS 070116743-22 MATRICULADO

05 17080401 FRANCISCA DA SILVA HOLANDA 863568953-49 MATRICULADO

06 17080405 FRANCISCA NIELIDA TEIXEIRA CARNEIRO 020320753-00 MATRICULADO

07 17080402 FRANCISCA NIVANIA TEIXEIRA CARNEIRO 020320803-03 MATRICULADO

08 17080356 FRANCISCA VALDENICE BEZERRA DE SOUZA 906621133-49 MATRICULADO

09 17080408 ISABEL CRISTINA HOLANDA BARBOSA 059340243-02 MATRICULADO

10 17080347 JAMILE NUNES SANTOS 070866553-50 MATRICULADO

11 17080353 JHEYNE KEICE TEIXEIRA BARROS 062504223-90 MATRICULADO

12 17080409 LIGIA MARIA OLIVEIRA DE HOLANDA 053600653-97 MATRICULADO

13 17080361 MARCOS KENEDS ROCHA 057943533-41 MATRICULADO

14 17080338 MARIA AURILENE MOURA FELIX 037504903-76 MATRICULADO

15 17080346 MARIA CAMILA DOS SANTOS 059141193-83 MATRICULADO

16 17080366 MARIA CONCEIÇÃO ROCHA 010995503-00 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

27/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

17 17080355 MARIA ELIANE MAGALHÃES CORREIA 022166503-07 MATRICULADO

18 17080350 MARIA GILZENE DE SOUSA NASCIMENTO 042396223-01 MATRICULADO

19 17080420 MARIA GLEICIVANIA SANTANA DE ARAUJO 049004543-03 MATRICULADO

20 17080417 MARIA LUCIANA DE CASTRO DOS SANTOS 886619893-53 MATRICULADO

21 17080365 MARIA MARTA DOS SANTOS 025968363-94 MATRICULADO

22 17080364 MARIA VERONICA DE LIMA 012502283-28 MATRICULADO

23 17080404 MIRIAM ADELINO NUNES 071621013-48 MATRICULADO

24 17080354 RENATA ASSIS EUFRASIO 052373363-10 MATRICULADO

25 17080359 SEBASTIANA LUCIA DO NASCIMENTO 005865253-19 MATRICULADO

26 17080410 TALINE OLIVEIRA BARROS 031432223-01 MATRICULADO

27 17080344 TICIANA CORDEIRO DOS SANTOS 035473793-77 MATRICULADO

28 17080348 WHITHALA BERNARDO FIRMINO 070124473-97 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

28/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

AMONTADA – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080013 ANA APARECIDA MAGALHÃES 043825373-63 MATRICULADO

02 17080009 ANA TALIA ALVES DE HOLANDA 068379113-33 MATRICULADO

03 17080004 BIANCA TEIXEIRA MELO OLIVEIRA 065939523-11 MATRICULADO

04 17080000 CRISLENE ALVES MELGACO 045570133-41 MATRICULADO

05 17080387 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS 053513233-62 MATRICULADO

06 17080001 FRANCISCA TATIANA TEIXEIRA RODRIGUES 019130273-25 MATRICULADO

07 17080007 HELMA SANTOS AZEVEDO 614069593-75 MATRICULADO

08 17080006 ITALINE NASCIMENTO MORENO 072387313-55 MATRICULADO

09 17080015 JESSICA MELGACO DOS SANTOS PINHEIRO 607629403-52 MATRICULADO

10 17080011 KEYLA LUCAS SANTOS 435438553-87 MATRICULADO

11 17080014 MARIA DANIELE DE MENEZES BEZERRA 058595613-85 MATRICULADO

12 17080169 MARIA LEIDIANE SANTANA ALVES 059165813-51 MATRICULADO

13 17080010 MARIA MARLENE DE OLIVEIRA 542179033-91 MATRICULADO

14 17080005 MONICA MARIA HOLANDA SOUSA 996680173-15 MATRICULADO

15 17080002 ROSIQUELE TEIXEIRA DA COSTA 033602253-09 MATRICULADO

16 17080003 ROSIVANE MARIA DE MOURA 887031693-91 MATRICULADO

17 17080008 SANIA DE SOUSA ALVES 046508423-01 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

29/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

ARARENDÁ – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17079978 EUFRAUZINA VALERIA LIMA SOUSA 603899173-54 MATRICULADO

02 17079969 FRANCISCA ALEXSANDRA DA SILVA CAVALCANTE 050622373-60 MATRICULADO

03 17079979 FRANCISCA KELIANE MARTINS DE SOUSA 007947613-99 MATRICULADO

04 17080257 FRANCISCO ALDEVANE OLIVEIRA ALVES 031121063-50 MATRICULADO

05 17080258 FRANCISCO FAUSTO DA SILVA RODRIGUES 070385033-40 MATRICULADO

06 17079978 FRANCISCO GUILHERME DE MOURA TORRES BASTOS 603953853-85 MATRICULADO

07 17079977 JOÃO PEDRO GOMES DA SILVA OLIVEIRA 071136463-01 MATRICULADO

08 17079985 MARCIA EDUARDA SILVA DE ALCANTARA 075536793-64 MATRICULADO

09 17080255 MARIA CAROLINE DA SILVA RODRIGUES 079950353-30 MATRICULADO

10 17079970 MARIA DAS GRAÇAS DIOGO GOMES 026806193-90 MATRICULADO

11 17079971 ROSA TAILES RIBEIRO DE SOUSA 042441293-40 MATRICULADO

12 17079981 VANESSA BEZERRA DA COSTA CARLOS 038168103-20 MATRICULADO

13 17079974 WELLINGTON BEZERRA DE SOUSA 068871873-61 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

30/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

ARARENDÁ – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR (2017 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080030 ANA MARIA PEREIRA ALVES 043662223-88 CONCLUÍDO

02 17080023 PATRÍCIA BEZERRA SOUSA 059016213-60 CONCLUÍDO

03 17080022 PEDRO PAULO OLIVEIRA DE SOUSA 029586563-65 CONCLUÍDO

04 17080020 TURIBIO DE LIMA MOURÃO 007853383-06 CONCLUÍDO

05 17080021 VANUSIA MORAIS CLAUDINO 004592503-88 CONCLUÍDO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

31/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

ARARENDÁ – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080905 ESTAFANE DE OLIVEIRA ESTEVES 067570863-01 MATRICULADO

02 18080810 FRANCISCA JANAINA DE SOUSA PEREIRA 062981633-60 MATRICULADO

03 18080906 LUCINA GOMES ESMERALDA 041124333-01 MATRICULADO

04 18080814 VALDENICE ALVES DA SILVA 059665043-42 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

32/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

VIÇOSA DO CEARÁ – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080172 ANDREIA MORAIS VIEIRA 063029513-13 MATRICULADO

02 17080284 FABIANA DA SILVA MORAIS LIMA 646292953-72 MATRICULADO

03 17080174 FRANCISCA PEREIRA FONTENELE 049679953-30 MATRICULADO

04 17080388 HERBENE DE SOUZA CUNHA 026192473-73 MATRICULADO

05 17080175 IZAMARA DE JESUS DOS SANTOS 065726253-62 MATRICULADO

06 17080285 JAIRLA MARIA CRUZ COSTA 067743923-77 MATRICULADO

07 17080287 MARIA DO AMPARO PASSOS DE JESUS 049212813-86 MATRICULADO

08 17080181 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO 506284023-68 MATRICULADO

09 17080176 MARIA DO SOCORRO TAVARES VERAS 041952743-54 MATRICULADO

10 17080288 MILENA XAUANE DOS SANTOS SOUSA 074608933-31 MATRICULADO

11 17080177 RAQUEL CANDIDO LEITE 074031173-52 MATRICULADO

12 17080185 REJANE SANTOS DA SILVA MAGALHÃES 015847193-89 MATRICULADO

13 17080283 WELLINGTON ARAUJO DE ANDRADE 028910373-83 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

33/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.

RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

VIÇOSA DO CEARÁ – CE 

TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080785 ALESSANDRA DE LIMA PEREIRA 078979073-41 MATRICULADO

02 18080971 AMANDA OLIVEIRA MARQUES 081592523-90 MATRICULADO

03 18080788 ANTONIA EDIANE SILVA DE SOUSA 075468523-31 MATRICULADO

04 18080816 BRUNA BARBOSA DA SILVA 074915203-67 MATRICULADO

05 18080959 CRISTIANE DOS SANTOS CASTELO BRANCO 607830313-94 MATRICULADO

06 18080781 EDSON DOS SANTOS ALVES 408373863-49 MATRICULADO

07 18080848 FLAVIA DOS SANTOS SOUSA MIRANDA 388710188-00 MATRICULADO

08 18080908 FRANCISCO CLESSIO DO NASCIMENTO 074467293-76 MATRICULADO

09 18080787 FRANCISCO EUDASIO NERES DOS SANTOS 072779983-59 MATRICULADO

10 18080782 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 066403063-79 MATRICULADO

11 18080847 GIRLENE DE BRITO FREITAS 066142093-02 MATRICULADO

12 18080783 JUCILENE PEREIRA DUTRA 064132083-33 MATRICULADO

13 18080790 KARINA LOIOLA MAPURUNGA 444186473-68 MATRICULADO

14 18080774 LUZINEIDE SILVA GALVÃO 071408313-51 MATRICULADO

15 18081070 MARIA DAS GRAÇAS CARDOSO OLIVEIRA 617453123-66 MATRICULADO

16 18080784 MARIA DE FÁTIMA FONTENELE DOS SANTOS 033993423-90 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

34/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

17 18080907 MARIA ELENI DA SILVA MARTINS 028749313-06 MATRICULADO

18 18080866 MARIA EMANUELLE ALVES DA SILVA 078346983-70 MATRICULADO

19 18080778 MARIA RITA FIRMO DIAS 614589043-69 MATRICULADO

20 18081027 MARIA TATIELE DA SILVA 078506293-96 MATRICULADO

21 18080898 NILDA VIEIRA ALVES 054938103-10 MATRICULADO

22 18080961 SAMILE DA SILVA TEIXEIRA 070973323-28 MATRICULADO

23 18080779 TARCISIO DUARTE DE SOUSA 019679203-70 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

35/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

EUSÉBIO – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18081093 ALA MONTEIRO DA COSTA 068254703-45 MATRICULADO

02 18081094 IONY LOUZEIRO CRUZ SOUSA SANTIAGO 091207407-86 MATRICULADO

03 18081095 ISIS MEDEIROS GIRÃO 027000232-42 MATRICULADO

04 18081096 LAERCIO AIRES BARROS ROCHA 015026093-80 MATRICULADO

05 18081097 MATHEUS ALMEIDA DA SILVA 059543493-20 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

36/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

EUSÉBIO – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017 – 2)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 18080710 ALEXIA FERNANDES DA SILVA 056593283-77 MATRICULADO

02 18080705 ALINE ROSENDO DAS CHAGAS 009274983-67 MATRICULADO

03 18080657 ANA PAULA DE SOUSA 041448843-17 MATRICULADO

04 18080669 ANTONIA ANGELA ALVES DE LIMA 664898493-72 MATRICULADO

05 18080666 EVILANE DA COSTA LIMA 029192983-48 MATRICULADO

06 18080817 GARDENIA ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 052665753-79 MATRICULADO

07 18080664 IZABEL CRISTINA DE FELIX FERREIRA 448820683-20 MATRICULADO

08 18080792 KEULY CRISTINA DE SOUSA NUNES 037689523-39 MATRICULADO

09 18080704 LEANDRA BATISTA CANDIDA 795358283-04 MATRICULADO

10 18080709 MARIA CLEIDE FERREIRA DE FREITAS 478173053-15 MATRICULADO

11 18080793 MARINA SILVA DOS SANTOS 083727933-01 MATRICULADO

12 18080658 RAIMUNDA NATALIA DE LIMA OLIVEIRA 045307513-41 MATRICULADO

13 18080668 SANDRA MARIA SALES RODRIGUES 902791663-20 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

37/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

EUSÉBIO – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2018 – 1)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 1808121 ALANA MARINA LOPES OLIVEIRA 083716563-60 MATRICULADO

02 18081099 ANTONIO FARIAS LOPES FILHO 061503993-62 MATRICULADO

03 18081100 DAIANE PIMENTEL NOGUEIRA 023020232-26 MATRICULADO

04 18081102 DAYSIANE DIAS FERREIRA 040984063-73 MATRICULADO

05 18081101 FERNANDA OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA 048194833-31 MATRICULADO

06 18081103 FRANCISCA ELZENIR DEODORO DE LIMA 666768433-15 MATRICULADO

07 18081418 MARILENE MOREIRA SAMPAIO 317731843-34 MATRICULADO

08 18081104 TARCILIA DA SILVA MELO 034510263-09 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

38/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.

RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

MARACANAÚ – CE 

TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017 – 2)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080449 AGILA CAMURÇA DE SOUSA SILVA 614433483-17 MATRICULADO

02 17080448 AMANDA SOUSA DE ASSIS 077255213-48 MATRICULADO

03 17080447 ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO 071818913-24 MATRICULADO

04 17080446 ANASTACIA OLIVEIRA DA SILVA 608386973-05 MATRICULADO

05 17080405 ANTONIA JANAINA DA SILVA COSTA 052846063-17 MATRICULADO

06 17080576 ARIANE RODRIGUES DE MOURA 083792053-16 MATRICULADO

07 17080475 CARLA PRISCILA GONÇALVES DA SILVA 023230253-76 MATRICULADO

08 17080444 CELINEIDE BARBOSA DA SILVA SOUSA 036016163-43 MATRICULADO

09 17080511 DAIANE GONÇALVES MONTEIRO 072297533-70 MATRICULADO

10 17080442 DIANA ARAUJO BARBOSA 615798553-42 MATRICULADO

11 17080441 DIENE KELY ARCELINO DE LIMA 607600403-70 MATRICULADO

12 17080440 EDLANIA GUEDES DA SILVA 034287483-79 MATRICULADO

13 17080587 ERINEIDE CARLA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 011641223-20 MATRICULADO

14 17080439 FRANCISCA HERLANIA SALDANHA LEMOS 713153063-87 MATRICULADO

15 17080577 FRANCISCO RICARDO DA SILVA 865902193-20 MATRICULADO

16 17080505 GEICIANO OLIVEIRA DA SILVA 059591503-52 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

39/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

17 17080504 JAMILE DA ROCHA PRAXEDES 079601343-83 MATRICULADO

18 17080474 JAYNE CAROLYNE DA SILVA LEOPOLDINO 329026318-55 MATRICULADO

19 17080438 JOSE ALAN LOPES COELHO 081937653-11 MATRICULADO

20 17080437 LARISSA MENEZES DA SILVA 075275683-48 MATRICULADO

21 17080614 LIDIVANIA LIMA DO NASCIMENTO 065064903-65 MATRICULADO

22 17080436 MARIA BEATRIZ SANTOS GASPAR 817547033-80 MATRICULADO

23 17080452 MARIA DAS DORES ARAUJO DE SOUSA 071904133-32 MATRICULADO

24 17080434 MARIA GLEIDIANE PEREIRA VASCONCELOS 018795433-03 MATRICULADO

25 17080433 MARIA PATRICIA TORRES DE OLIVEIRA 027765263-42 MATRICULADO

26 17080432 MATEUS SILVA DE SOUSA 076050143-25 MATRICULADO

27 17080431 MYKAELEN BRAGA DE SOUZA 064962183-23 MATRICULADO

28 17080430 NATALIA GOMES BELEM 607960623-23 MATRICULADO

29 17080476 NATAYLANE BEZERRA DA SILVA 064715403-02 MATRICULADO

30 17080443 NEYLIANE OLIVEIRA DA SILVA 614256093-17 MATRICULADO

31 17080429 PATRICIA MARIA FERNANDES DUARTE ZEFERINO 654620333-20 MATRICULADO

32 17080450 RITA DE KASSIA DA SILVA LIMA 063997873-86 MATRICULADO

33 17080427 TALITA DA SILVA GOMES 061044983-45 MATRICULADO

34 17080428 TALITA DE OLIVEIRA DA CRUZ 077375453-95 MATRICULADO

35 17080426 TARCIA MARA GONÇALVES DA SILVA OLIVEIRA 009432543-02 MATRICULADO

36 17080587 TAYNARA ALVES DE OLIVEIRA 607959953-85 MATRICULADO

37 17080477 VANESSA MARTINEZ FERNANDES 082449843-76 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

40/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

RELAÇÃO NOMINAL DE ALUNOS QUE DEVERÃO SER SUBMETIDOS A REGULARIZAÇÃO DE ESTUDOS.
RELAÇÃO DE ALUNOS POR MUNICÍPIO / TURMA

MARACANAÚ – CE 
TURMA: CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (2017 – 2)

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

01 17080580 ALISSON MAGALHÃES MOREIRA 059198733-37 MATRICULADO

02 17080539 ANA CRISTINA BARROS PEREIRA 757060163-72 MATRICULADO

03 17080578 ANTONIA CRISTIANA RIBEIRO DE PAULA 042188893-84 MATRICULADO

04 17080533 BENEDITA RAMILA DE SOUSA BEZERRA 058421893-13 MATRICULADO

05 17080536 CAMILA PAULO DE MOURA 074302743-40 MATRICULADO

06 17080537 CARLA KARINE NUNES DE SOUSA 024694413-74 MATRICULADO

07 17080538 ELIANA RODRIGUES DA SILVA LOPES 017528274-90 MATRICULADO

08 17080530 ELIUDE DE SOUSA SANTOS RODRIGUES 042249363-56 MATRICULADO

09 17080534 FABRICIA KELY DE ALMEIDA PAULA 068069653-93 MATRICULADO

10 17080579 FERNANDA LINHARES MARQUES 062285073-38 MATRICULADO

11 17080524 FRANCISCA ALANA DE ALMEIDA MOURA 074302943-75 MATRICULADO

12 17080531 FRANCISCO ERIVELTON FERREIRA MOREIRA 057592783-63 MATRICULADO

13 17080525 GLESIA REGIA TEIXEIRA CASTRO 025761313-79 MATRICULADO

14 17080526 GRACIENE DA SILVA SOUSA 062526533-57 MATRICULADO

15 17080532 HORRANA HELLEN BRAGA CHAVES 053927943-94 MATRICULADO

16 17080521 ISLENE SILVA DE JESUS 032454632-78 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

41/42



CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Câmara de Educação Superior e Profissional

ORD MATRÍCULA NOME RG CPF FONE SITUAÇÃO

17 17080583 JANAINA BARROS DE ALMEIDA 610850473-00 MATRICULADO

18 17080518 JOANA DE ANDRADE LIMA PONTES 068082113-96 MATRICULADO

19 17080522 JOCILANE DO NASCIMENTO DE SOUSA 070803263-03 MATRICULADO

20 17080541 JOSE GLEIDSON OLIVEIRA GOMES 063604473-47 MATRICULADO

21 17080529 KELLYANE SILVA DE AZEVEDO 055630953-71 MATRICULADO

22 17080528 KEULLY JANE SILVA ARAUJO 035331323-82 MATRICULADO

23 17080523 LEONARDO CARDOSO GONÇALVES 076030393-20 MATRICULADO

24 17080517 LETICIA DE FREITAS PINHO 623378343-79 MATRICULADO

25 17080535 MARIA ANDREIA MENDES SOUSA 031095563-75 MATRICULADO

26 17080582 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA 064629213-74 MATRICULADO

27 17080581 MARIA ELIANE OLIVEIRA DA SILVA 860337353-15 MATRICULADO

28 17080515 MARIA ELIZABETH LESSA LIMA 069901053-56 MATRICULADO

29 17080519 MARIA IRACI DO NASCIMENTO DUARTE 078559803-00 MATRICULADO

30 17080520 MARIA JAQUELINE GOMES DE SOUSA 059868833-14 MATRICULADO

31 17080516 MEYRIANE MENESES DOS SANTOS SOUSA 967662123-49 MATRICULADO

32 17080586 MIRELLA DOS SANTOS MOREIRA 077985443-80 MATRICULADO

33 17080584 OSCARINA PUREZA COSTA DA PAIXÃO 035783612-08 MATRICULADO

34 17080540 SILVERLANNIA DA SILVA 061500403-21 MATRICULADO

35 17080514 SIMONE MARIA SOUSA DOMINGOS DE ABREU 043986003-29 MATRICULADO

36 17080527 SONIA PINTO DE OLIVEIRA DA SILVA 953996403-25 MATRICULADO

37 17080585 ZIZILDA DE SOUSA BITTENCOURT NETA 035783972-29 MATRICULADO

_________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Napoleão Laureano, 500, Fátima , CEP.: 60.411-170 - Fortaleza - Ceará

PABX (85) 3101.2011/FAX (85) 3101.2004
SITE: http://www.cee.ce.gov.br  E-MAIL: informatica@cee.ce.gov.br

42/42


